eárnara cfKunicipal de Carí g  üi
Estado de São Paulo

5 1 9
REQUERIMENTO N°

/
Requisita informações sobre Secretaria de Educação.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, dele pleiteando, as seguintes informações:

1- Qual o valor que a Secretaria de Educação repassou de
recursos para creches do 3° setor no ano de 2017 a 2019? Anexar documentos.

2. Os valores repassados são iguais para todas as creches?
Justificar.

3. Nestas creches pode haver contratação de funcionários com
grau de parentesco com os seus dirigentes?

4. Quem é responsável pela fiscalização deste setor? Enviar
nome e cargo.

5. Como é realizada a prestação de contas para a Prefeitura?
Justificar.

Câmara Municipal de Birigüi,

Aos 15 de abril de 2.019.

C-----C----OSEELEERMINO GROSSO,

--VEREADOR.